ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16.11.2023 111от_______________ №____с.Верховажье
О внесении изменений в решениеПредставительного Собрания Верховажскогомуниципального округа от 10.02.2023 № 15«Об утверждении персонального составаКомиссии по делам несовершеннолетних изащите их прав Верховажскогомуниципального округа Вологодскойобласти»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», законом Вологодской области от 28.11.2005 года № 1369-ОЗ «Онаделении органов местного самоуправления отдельными государственнымиполномочиями в сфере административных отношений», решениемПредставительного Собрания Верховажского муниципального округаВологодской области от 08.12.2022 г.№ 94 «Об утверждении Порядка о срокахприема и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии поделам несовершеннолетних и защите их прав Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области, порядком рассмотрения данных предложений иперечне прилагаемых к ним документов», Уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области, Представительное СобраниеВерховажского муниципального округа Вологодской области,РЕШИЛО:1. Внести в решение Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа от 10.02.2023 № 15 «Об утверждении персональногосостава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их правВерховажского муниципального округа Вологодской области» измененияследующего содержания:1.1 вывести из персонального состава Комиссии по деламнесовершеннолетних и защите их прав Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области:

2

- Ефимовскую Наталью Геннадьевну, начальника отдела по деламмолодёжи администрации Верховажского муниципального округа;- Худякова Леонида Павловича, начальника МО МВД России«Верховажский»;- Попову Татьяну Ивановну, начальника Управления образованияВерховажского муниципального округа.1.2 ввести в персональный состав Комиссии по деламнесовершеннолетних и защите их прав Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области:- Кузнецову Наталью Сергеевну, специалиста по организации работырегионального отделения Общероссийского общественно-государственногодвижения детей и молодёжи «Движение первых» в Верховажскоммуниципальном округе;- Смирнова Ивана Александровича, Врио начальника МО МВД России«Верховажский»;- Глушакову Татьяну Алексеевну, Врио начальника Управленияобразования Верховажского муниципального округа.1.3 внести изменения следующего содержания:строкуФИО члена КДН и ЗП ДолжностьСамотюк ЕленаАлександровна социальный педагог МБОУ «Верховажскаясредняя школа им. Я.Я. Кремлева»заменить на строкуФИО члена КДН и ЗП ДолжностьСамотюк ЕленаАлександровна педагог-психолог МБОУ «Верховажскаясредняя школа им. Я.Я. Кремлева»2. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов